EDITAL Nº 05/2025

SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAIS DE

NÍVEL SUPERIOR PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 05/2025 (Seleção

para Psicólogo(a)) , em tornar público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br-trabalhe conosco-editais, somente no dia 06/02/2025 até as 23:59 (Após esse

horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. A resposta dos recursos será enviada no dia 07/02/2025, bem como o local das entrevistas;

V. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

VI. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

                                       Candidatos Deferidos

  Sobral/CE, 05 de fevereiro de 2025

Leticia de Sousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Nome Situação

Crislane Carlos Carvalho Deferida

Leandro Feitosa Lima Deferido

Natan de Sousa Ribeiro Deferido

mailto:recursosstacasa@gmail.com

		2025-02-05T11:21:30-0300